
Základní škola a mateřská škola, Voděrady, okres Rychnov nad Kněžnou 

 

Žádost o přijetí k docházce do školní družiny 
školní rok 2025/2026 

Zvolte jednu z možností: 

 Pravidelná denní docházka (nejméně 4 dny v týdnu)  

 Pravidelná docházka (nejméně jedenkrát za 2 týdny) 

 

Zvolte jednu z možností: 

 Docházka pouze do ranní školní družiny    provoz ranní ŠD – 6.00 až 7.00 hodin  

 Docházka pouze do odpolední školní družiny    provoz odpolední ŠD – 11.00 až 16.00 hodin 

 Docházka do ranní i odpolední školní družiny 

 

Jméno a příjmení dítěte 
 

 
Bydliště dítěte  

Datum narození dítěte 
 

 

Třída, kterou 
BUDE dítě 

navštěvovat 
v příštím školním 

roce  

 

 
Jméno a příjmení zákonného 

zástupce  
+ adresa trvalého pobytu 

 

 

Telefonní kontakt 
na zákonného 

zástupce 
 

 
Další kontaktní osoby, které 

je nejlepší kontaktovat 
v případě potřeby 

 

Jméno a příjmení: 

Mobilní telefon: 

 
Zdravotní stav žáka, který je 
rozhodný pro činnost ve ŠD 

 

 

 
Další informace o žákovi, 

které jsou důležité pro 
činnost ve ŠD 

 

 

 

 Hodina odchodu ze ŠD 
/lze zadat až na začátku září, 

jakmile žák obdrží rozvrh hodin/ 
Změna odchodu ze ŠD 

Uveďte, zda bude dítě odcházet samo,  
či v doprovodu. Pokud v doprovodu, musí být 

konkrétně uvedené jméno, příjmení a vztah k dítěti. 

Pondělí    

Úterý   

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

 
Mimořádný odchod bez osobní přítomnosti zákonných zástupců nebo pověřené osoby bude povolen pouze na základě písemné 
žádosti zákonných zástupců. 
Ochrana osobních údajů: veškeré citlivé a osobní údaje uvedené v přihlášce podléhají Nařízení EU 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a směrnicí ředitele školy k ochraně osobních údajů. Pedagogičtí pracovníci mají 
povinnost zachovat mlčenlivost o skutečnostech uvedených v přihlášce. Přihláška je součástí dokumentace školy.  
Další informace: další informace o školní družině naleznete ve Vnitřním řádu školní družiny na webu školy www.zsvoderady.cz.  

Byl/a jsem seznámen/a s Vnitřním řádem školní družiny, ŠVP školní družiny, kritérii přijímání do školní družiny a podmínkami 
osvobození od úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině a jejich obsahu rozumím. 
 
 
Datum: ………………………………………   Podpis zákonného zástupce: …………………………………...………. 


